
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS a 

: PBS/emT. . 
| ELexP sae 

REPUBLICA DEL ECUADOR . 0. 

Y
 

Eres quando 
RESOLUCION No. 00:04. 

- OSWALDO ROJAS H. 
INTENDENTE JURIDICO DE LA OFICINA MATRIZ 

A CONSIDERANDO: 

+ 

T
N
 

QUE se han presentado 1 esto Despacho tres testimonios de la escritura o. 
pública de aumento de capital y reforma de estatutos de “la compañía 

- GEMAING CIA. LTDA. otorgada. ante el Notario Cuarto del Distrito 
ano de Quito el 1 de septiembre del 2000, con da '3oliciud para su 

| QUE el Departamento Jufidico de Compañias, medante Memórmiido 
No. DJC.00.2250 de 12 de octubre del 2000, ha mido informe favorable pera 
su aprobación; 

EN alero de qe subaciones atraca mcr Rascón No. 
_ADM.99030 de 26 de abri de 1909. 

| RESUELVE: e 

- ARTICULO PRIMERO.- APROBAR -el aumento de Capra! y la reforma de 
estatutos de la compañta GEMAING CIA. LTDA. en los términos constantes de. 

la referida eecrlura; y, deponer que un extracto de la misma se publique, por 
una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en el Distrito. 
Metropolitano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que los Notarios Cuarto y Noveno. del. UN 
Distrito Metropolitano de Quito, tomen nota al margen de las matrices dela. 
escritura pública que se aprueba y la de constitución, en su orden, del 
contenido de la presente Resolución; y sienten en. les copias ln razones . 
respectivas. 

ARTICULO: TERCERO.- DISPONER que d Registrador Mercantil del Diet 
Metropolitano de Quito, inscriba ta escritura y esta Resolución; tome nota de tal. 
inscripción al margen de la constitución, y siente en tas coplas tas razones del 

cumplimiento de lo dispuesto en este artículo. 

-Cumplklo son lo anterior, Mare est Despacho copa cercada de la 
escritura pública respectiva. . ] 

COMUNIQUESE.- DADA y fi 
16 OCT, 2000. 

    


